poribus, — itaque excitatur sede saepius *auditu* quam
visu, — **24.** deinde interneceivum bellum cum ichneumone. 88
(36) notum est animal hac gloria maxime in eadem na-
tione Aegypto. mergit se limo saepius siccaturque sole. mox
ibi pluribus eodem modo se coriis loricavit, in dimica-
tionem pergit. in ea caudam attollens ictus irritos aversus
describit, donec obliquo capite speculatus invadat in fauces.
nec hoc contentus aliud haud mitius debellat animal.

25. (37) Crocodilum habet Nilus, quadripes malum 89
et terra pariter ac flumine infestum. unum hoc animal
terrestre linguae usu caret, unum superiore mobili maxilla
suprimit morsum alias terribilem pectinatim stipante se-
dentium serie. magnitudine excedit plerumque duodeviginti
cubitum. parit ova quanta anseres, eaque extra eum locum
semper incubat praedivinatione quadam ad quem summo
auctu eo anno egressurus est Nilus. nec aliud animal ex
mine origine in maiorem crescit magnitudinem. et un-
guibus autem armatus est et contra omnes ictus cute in-
dota. dies in terra agit, noctes in aqua, teporis utrumque
ratione. hunc saturum cibo piscium et semper esculento 90
ore in litore somno datum parva avis, quae trochilos ibi
vocatur, rex avium in Italia, invitat ad hiantum pabuli sui
gratia, os primum eius adsultim repurgans, mox dentes
et intus fauces quoque ad hanc scabendi dulcedinem quam
maxime hiantes, in qua voluptate somno pressum conspici-
tibus ichneumon per easdem fauces ut telum aliquod in-
missus erodit alvum.

(38) Similis crocodilo, sed minor etiam ichneumone, 91
est in Nilo natus scincos, contra venena praecipuus anti-
dotis, item ad inflammandam virorum venerem.

1 sede ego. sed U. Rob. | sepe//ius a¹. | auditu Rob.
add. vett. om. U. cfr. Solin. 27, 35. 5 coriis F²a². cophis r.
14 qua transare// R¹. quae trans arenas R². quae trans-
iens dT. 18 et inserui ego. om. U. v. cfr. Arist. h. a. II 10
p. 503 A, 10. Solin. 32, 24. 22 hiantum R. ihatum d.
23 adsultim F². ad saltum DR²a² Rob. adsultum R¹a¹d. ad sa-
lutum F¹. 24 dulcedinem d. -ne r. 27 alvum RF²a².
uo r. 30 idem DFa. | ad d. et r.